Полное портфолио для открытой
и малоинвазивной хирургии
Хирургические степлеры
Артикул Длина
линии скоб,
мм
Длина
линии
разреза, мм
Цвет
картриджа
Высота
открытых скоб,
мм
Диаметр
троакара,
мм
SMG-30WR 30 26  белый 2,0 / 2,5 / 3,0 12
SMG-30BR 30 26  синий 2,5 / 3,0 / 3,5 12
SMG-45WR 45 41  белый 2,0 / 2,5 / 3,0 12
SMG-45BR 45 41  синий 2,5 / 3,0 / 3,5 12
SMG-45DR 45 41  золотой 3,0 / 3,5 / 3,8 12
SMG-45GR 45 41  зеленый 3,5 / 3,8 / 4,2 12
SMG-60WR 60 56  белый 2,0 / 2,5 / 3,0 12
SMG-60BR 60 56  синий 2,5 / 3,0 / 3,5 12
SMG-60DR 60 56  золотой 3,0 / 3,5 / 3,8 12
SMG-60GR 60 56  зеленый 3,5 / 3,8 / 4,2 12
Загрузочные устройства для эндоскопического
линейного режущего степлера с функцией артикуляции
Артикул Длина линии
скоб, мм
Цвет
картриджа
Высота
открытых скоб,
мм
Высота
закрытых скоб,
мм
SRG-30W 30  белый 2,0 / 2,5 / 3,0 0,88~1,5
SRG-30B 30  синий 2,5 / 3,0 / 3,5 1,0~1,8
SRG-45W 45  белый 2,0 / 2,5 / 3,0 0,88~1,5
SRG-45B 45  синий 2,5 / 3,0 / 3,5 1,0~1,8
SRG-45D 45  золотой 3,0 / 3,5 / 3,8 1,2~2,0
SRG-45G 45  зеленый 3,5 / 3,8 / 4,2 1,5~2,25
SRG-60W 60  белый 2,0 / 2,5 / 3,0 0,88~1,5
SRG-60B 60  синий 2,5 / 3,0 / 3,5 1,0~1,8
SRG-60D 60  золотой 3,0 / 3,5 / 3,8 1,2~2,0
SRG-60G 60  зеленый 3,5 / 3,8 / 4,2 1,5~2,25
Картриджи для эндоскопического линейного режущего степлера
Артикул Длина рабочей
части, мм
Диаметр
рабочей части, мм
SELC-GS 60 12
SELC-GM 160 12
SELC-GL 260 12
Эндоскопический линейный режущий степлер
ООО «Б. Браун Медикал»
196128, Санкт-Петербург, а/я 34, e-mail: office.spb.ru@bbraun.com
Тел.: +7 (812) 320-40-04
117246, Москва, Научный проезд, д. 17, оф. 10-30, тел.: +7 (495) 777-12-72
BMR-C-700448
Артикул Длина линии
скоб, мм
Высота открытой
скобы, мм
Цвет
картриджа
LS3035 30 3,5  синий
LS3048 30 4,8  зеленый
LS30V3 30 2,5  белый
LS6035 60 3,5  синий
LS6048 60 4,8  зеленый
LS9035 90 3,5  синий
LS9048 90 4,8  зеленый
Линейный степлер
Артикул Длина линии
скоб, мм
Высота открытой
скобы, мм
Цвет
картриджа
LSC3035 30 3,5  синий
LSC3048 30 4,8  зеленый
LSC30V3 30 2,5  белый
LSC6035 60 3,5  синий
LSC6048 60 4,8  зеленый
LSC9035 90 3,5  синий
LSC9048 90 4,8  зеленый
Картриджи для линейного степлера
Артикул Размер Высота открытой
скобы, мм
Цвет
картриджа
LCC6025 60 2,5  белый
LCC6038 60 3,8  синий
LCC6045 60 4,5  зеленый
LCC8038 80 3,8  синий
LCC8042 80 4,2  золотой
LCC8045 80 4,5  зеленый
LCC10038 100 3,8  синий
LCC10045 100 4,5  зеленый
Картриджи для линейного
режущего степлера
Артикул Размер Высота открытой
скобы, мм
Цвет
картриджа
LC6025 60 2,5  белый
LC6038 60 3,8  синий
LC6045 60 4,5  зеленый
LC8038 80 3,8  синий
LC8042 80 4,2  золотой
LC8045 80 4,5  зеленый
LC10038 100 3,8  синий
LC10045 100 4,5  зеленый
Линейный режущий степлер
Артикул Диаметр
головки, мм
Описание Цветовой код
CSC21 21 Стандартный  оранжевый
CSC25 25 Стандартный  белый
CSC29 29 Стандартный  синий
CSC33 33 Стандартный  зеленый
CSC21-A 21 С функцией сохранения
герметичности  оранжевый
CSC25-A 25 С функцией сохранения
герметичности  белый
CSC29-A 29 С функцией сохранения
герметичности  синий
CSC33-A 33 С функцией сохранения
герметичности  зеленый
Циркулярный степлер
Артикул Диаметр
головки, мм
Описание Цветовой код
ECSC21 21
Удлиненный
с функцией сохранения
герметичности
 оранжевый
ECSC25 25
Удлиненный
с функцией сохранения
герметичности
 белый
ECSC29 29
Удлиненный
с функцией сохранения
герметичности
 синий
ECSC33 33
Удлиненный
с функцией сохранения
герметичности
 зеленый
Эндоскопический циркулярный
степлер
Артикул Диаметр
головки, мм
Описание Цветовой код
CST21 21 С функцией сохранения
герметичности  оранжевый
CST25 25 С функцией сохранения
герметичности  белый
CST29 29 С функцией сохранения
герметичности  синий
CST33 33 С функцией сохранения
герметичности  зеленый
Циркулярный степлер
с увеличенным объемом корпуса
Артикул Диаметр
головки, мм
Описание Цветовой код
CSC29-KOL 29 Удлиненная головка
(132,5 мм)  синий
CSC33-KOL 33 Удлиненная головка
(132,5 мм)  зеленый
Прямой циркулярный степлер
Артикул Диаметр головки, мм Высота открытой скобы, мм Высота закрытой скобы, мм Объем трубчатого отсека, мл
TST33-S180 33 4 0,75–1,5 19
TST36-S180 36 4,2 0,75–1,8 35
Геморроидальный степлер